
06:48,45Schnellste Runde

09:35,35Langsamste Runde

07:12,60Durchschnitt

14Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Dominik  Herbert  (Main Motorrad Point)
Beta RR 350 Racing

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:00,79 07:00,79

2 12:14:03,06 07:02,26

3 12:21:11,82 07:08,75

4 12:28:20,32 07:08,50

5 12:35:17,33 06:57,01

6 12:42:19,51 07:02,18

7 12:49:15,91 06:56,39

8 12:57:04,35 07:48,44

9 13:03:52,80 06:48,45

10 13:10:43,03 06:50,23

11 13:17:37,56 06:54,52

12 13:24:47,07 07:09,51

13 13:34:22,42 09:35,35

14 13:41:12,81 06:50,39

15 13:48:20,77 07:07,95

16 13:55:21,62 07:00,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:23,45Schnellste Runde

01:14:43,16Langsamste Runde

20:15,40Durchschnitt

69Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:25,86 06:25,86

2 12:13:02,64 06:36,78

3 12:20:10,42 07:07,78

4 13:34:53,58 01:14:43,16

5 13:41:17,04 06:23,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:26,75Schnellste Runde

46:46,49Langsamste Runde

15:55,18Durchschnitt

67Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Loris Werthmann   (Enduro Koch Racing)
Husqvarna  FC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:46:46,49 46:46,49

2 12:53:16,36 06:29,87

3 12:59:51,45 06:35,08

4 13:06:18,20 06:26,75

5 13:13:05,27 06:47,07

6 13:35:31,12 22:25,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:10,45Schnellste Runde

09:16,99Langsamste Runde

08:33,80Durchschnitt

46Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
Stark Future Varg

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:41,24 08:41,24

2 12:17:07,75 08:26,51

3 12:25:30,18 08:22,43

4 12:34:01,09 08:30,90

5 12:42:57,28 08:56,19

6 12:51:24,83 08:27,55

7 12:59:44,16 08:19,33

8 13:08:10,12 08:25,96

9 13:16:34,35 08:24,22

10 13:25:39,40 09:05,05

11 13:34:00,22 08:20,82

12 13:43:17,22 09:16,99

13 13:51:42,75 08:25,53

14 13:59:53,20 08:10,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:10,61Schnellste Runde

07:46,16Langsamste Runde

07:31,05Durchschnitt

23Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Thomas Heck (MRSC Mernes)
Beta RR 300

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:37,74 07:37,74

2 12:15:11,56 07:33,81

3 12:22:36,47 07:24,91

4 12:30:08,66 07:32,19

5 12:37:31,05 07:22,38

6 12:44:56,03 07:24,98

7 12:52:15,83 07:19,80

8 12:59:48,65 07:32,81

9 13:07:16,31 07:27,66

10 13:14:47,96 07:31,64

11 13:22:17,70 07:29,74

12 13:30:03,86 07:46,16

13 13:37:44,54 07:40,68

14 13:45:28,98 07:44,44

15 13:53:06,23 07:37,25

16 14:00:16,85 07:10,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:09,35Schnellste Runde

07:51,57Langsamste Runde

07:27,08Durchschnitt

20Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Tom Georgi (GSF LangerBerg )
Sherco Sef

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:38,31 07:38,31

2 12:15:14,19 07:35,88

3 12:22:52,65 07:38,46

4 12:30:34,82 07:42,16

5 12:38:26,39 07:51,57

6 12:46:00,88 07:34,48

7 12:53:22,73 07:21,85

8 13:00:43,65 07:20,92

9 13:08:13,62 07:29,96

10 13:15:33,85 07:20,23

11 13:22:47,61 07:13,75

12 13:29:56,96 07:09,35

13 13:37:07,95 07:10,99

14 13:44:30,52 07:22,56

15 13:51:55,55 07:25,03

16 13:59:13,39 07:17,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:35,03Schnellste Runde

08:34,40Langsamste Runde

07:55,55Durchschnitt

37Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben)
Ktm Exc tpi

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:35,18 07:35,18

2 12:15:10,78 07:35,59

3 12:22:47,35 07:36,56

4 12:30:22,38 07:35,03

5 12:38:09,50 07:47,12

6 12:46:00,89 07:51,38

7 12:54:35,29 08:34,40

8 13:02:33,26 07:57,97

9 13:10:25,99 07:52,73

10 13:18:55,74 08:29,74

11 13:26:59,41 08:03,67

12 13:35:21,42 08:22,01

13 13:43:33,54 08:12,12

14 13:51:17,48 07:43,93

15 13:58:53,34 07:35,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:20,94Schnellste Runde

11:53,40Langsamste Runde

07:57,73Durchschnitt

38Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Leon Braun (GMC Güntersleben)
GasGas Ec350f

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:34,53 07:34,53

2 12:15:10,14 07:35,61

3 12:22:49,40 07:39,26

4 12:30:32,35 07:42,94

5 12:42:25,75 11:53,40

6 12:49:54,55 07:28,80

7 12:57:35,00 07:40,44

8 13:05:01,14 07:26,13

9 13:12:42,84 07:41,70

10 13:20:19,75 07:36,91

11 13:27:59,32 07:39,57

12 13:36:41,51 08:42,18

13 13:44:40,33 07:58,82

14 13:52:05,03 07:24,70

15 13:59:25,98 07:20,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:57,35Schnellste Runde

08:51,54Langsamste Runde

08:22,35Durchschnitt

44Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)
KTM EXC 350-F

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:33,66 08:33,66

2 12:17:56,05 08:22,39

3 12:26:19,03 08:22,98

4 12:34:48,07 08:29,03

5 12:42:55,93 08:07,86

6 12:51:30,50 08:34,57

7 13:00:22,04 08:51,54

8 13:08:50,58 08:28,53

9 13:17:32,35 08:41,77

10 13:25:51,35 08:18,99

11 13:34:01,48 08:10,13

12 13:42:07,24 08:05,76

13 13:50:15,64 08:08,39

14 13:58:12,99 07:57,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:18,80Schnellste Runde

36:23,06Langsamste Runde

14:50,28Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern)
KTM EXC 300 TPI

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:18,80 07:18,80

2 12:15:43,09 07:24,29

3 12:23:58,07 08:14,98

4 13:00:21,13 36:23,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:54,11Schnellste Runde

07:40,45Langsamste Runde

07:12,30Durchschnitt

13Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Dominik Markart (Msv Rangau)
Beta  RR350

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:16,04 07:16,04

2 12:15:40,05 07:24,01

3 12:23:20,50 07:40,45

4 12:30:45,66 07:25,15

5 12:38:13,10 07:27,44

6 12:45:37,77 07:24,67

7 12:52:42,77 07:04,99

8 12:59:51,41 07:08,64

9 13:07:06,28 07:14,87

10 13:14:09,59 07:03,31

11 13:21:06,81 06:57,21

12 13:28:08,38 07:01,57

13 13:35:10,88 07:02,50

14 13:42:19,15 07:08,26

15 13:49:22,78 07:03,63

16 13:56:16,90 06:54,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:16,21Schnellste Runde

09:24,07Langsamste Runde

07:39,91Durchschnitt

47Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Tizian Seidel (Team Stiggel)
Beta rr

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:55,18 07:55,18

2 12:16:48,01 07:52,83

3 12:24:24,07 07:36,06

4 12:31:58,32 07:34,25

5 12:39:28,06 07:29,74

6 12:47:02,00 07:33,93

7 12:54:38,93 07:36,93

8 13:02:03,81 07:24,88

9 13:09:20,03 07:16,21

10 13:16:41,49 07:21,46

11 13:24:09,96 07:28,47

12 13:31:33,16 07:23,19

13 13:39:08,21 07:35,04

14 13:46:36,09 07:27,88

15 13:56:00,16 09:24,07

16 14:03:38,56 07:38,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:24,42Schnellste Runde

07:54,92Langsamste Runde

07:37,86Durchschnitt

26Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:45,60 07:45,60

2 12:16:23,29 07:37,69

3 12:23:53,07 07:29,77

4 12:31:26,17 07:33,10

5 12:38:52,93 07:26,76

6 12:46:20,21 07:27,28

7 12:53:44,64 07:24,42

8 13:01:11,57 07:26,93

9 13:08:52,15 07:40,58

10 13:16:33,93 07:41,77

11 13:24:06,41 07:32,47

12 13:32:01,33 07:54,92

13 13:39:51,01 07:49,68

14 13:47:41,90 07:50,88

15 13:55:27,98 07:46,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:29,39Schnellste Runde

17:35,02Langsamste Runde

09:43,00Durchschnitt

59Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Bastian Pahlke 
Husqvarna  FE 250

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:04,26 08:04,26

2 12:17:24,60 08:20,34

3 12:25:50,34 08:25,74

4 12:37:58,53 12:08,18

5 12:46:38,77 08:40,24

6 13:04:13,80 17:35,02

7 13:11:43,19 07:29,39

8 13:19:44,51 08:01,31

9 13:34:16,95 14:32,44

10 13:41:54,55 07:37,59

11 13:49:48,40 07:53,85

12 13:57:36,01 07:47,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:10,07Schnellste Runde

10:20,58Langsamste Runde

09:15,34Durchschnitt

55Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Dominik Enners (Psycho Wheels Racing)
Beta RR300

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:00,34 09:00,34

2 12:19:08,31 09:07,97

3 12:28:28,66 09:20,34

4 12:37:57,99 09:29,32

5 12:46:58,28 09:00,29

6 12:56:09,57 09:11,29

7 13:05:40,70 09:31,12

8 13:15:19,42 09:38,72

9 13:25:40,00 10:20,58

10 13:35:02,66 09:22,65

11 13:44:15,88 09:13,22

12 13:53:09,44 08:53,56

13 14:01:19,52 08:10,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:24,04Schnellste Runde

07:50,65Langsamste Runde

07:31,70Durchschnitt

24Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:36,97 07:36,97

2 12:16:16,54 07:39,57

3 12:23:46,42 07:29,88

4 12:31:18,81 07:32,39

5 12:38:46,84 07:28,03

6 12:46:16,21 07:29,37

7 12:53:41,06 07:24,84

8 13:01:06,70 07:25,64

9 13:08:32,54 07:25,84

10 13:16:03,53 07:30,98

11 13:23:32,40 07:28,87

12 13:31:23,05 07:50,65

13 13:39:04,89 07:41,83

14 13:46:38,10 07:33,21

15 13:54:02,15 07:24,04

16 14:01:27,28 07:25,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:14,59Schnellste Runde

10:39,08Langsamste Runde

09:39,61Durchschnitt

60Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Fabian Fick 
Beta 450 RR

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:22,58 09:22,58

2 12:20:45,59 09:23,01

3 12:30:00,18 09:14,59

4 12:39:20,11 09:19,93

5 12:48:46,89 09:26,78

6 12:58:22,40 09:35,50

7 13:08:09,23 09:46,83

8 13:17:54,27 09:45,04

9 13:27:47,35 09:53,08

10 13:38:26,43 10:39,08

11 13:48:15,70 09:49,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:14,08Schnellste Runde

09:45,74Langsamste Runde

07:40,96Durchschnitt

28Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Ralf Schäfer  (Kfz Schäfer Racing Team)
KTM SIXDAYS

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:31,60 07:31,60

2 12:16:59,49 07:27,89

3 12:24:26,82 07:27,32

4 12:31:58,07 07:31,25

5 12:39:12,15 07:14,08

6 12:46:52,54 07:40,38

7 12:54:13,27 07:20,73

8 13:01:53,48 07:40,20

9 13:09:15,58 07:22,10

10 13:17:08,42 07:52,83

11 13:24:31,40 07:22,98

12 13:32:22,11 07:50,71

13 13:42:07,85 09:45,74

14 13:49:55,99 07:48,13

15 13:57:14,52 07:18,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:38,90Schnellste Runde

09:22,24Langsamste Runde

08:50,41Durchschnitt

52Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

benjamin fickel (Psycho Wheels Racing)
 

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:22,24 09:22,24

2 12:20:15,35 08:53,11

3 12:29:14,09 08:58,74

4 12:37:52,99 08:38,90

5 12:46:32,32 08:39,32

6 12:55:19,39 08:47,07

7 13:03:58,96 08:39,57

8 13:12:47,59 08:48,62

9 13:21:50,77 09:03,17

10 13:30:32,15 08:41,38

11 13:39:19,13 08:46,97

12 13:48:06,62 08:47,49

13 13:56:55,45 08:48,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:23,58Schnellste Runde

11:23,69Langsamste Runde

09:12,08Durchschnitt

54Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Wojtek  Kaszuba
Husqvarna  FE 250

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:52,64 09:52,64

2 12:20:54,07 09:01,43

3 12:32:17,77 11:23,69

4 12:41:27,98 09:10,21

5 12:51:12,71 09:44,72

6 13:00:28,26 09:15,55

7 13:08:51,84 08:23,58

8 13:17:41,27 08:49,42

9 13:26:38,37 08:57,09

10 13:35:13,52 08:35,15

11 13:44:07,26 08:53,74

12 13:52:35,07 08:27,80

13 14:01:37,07 09:02,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:24,29Schnellste Runde

07:59,08Langsamste Runde

07:41,22Durchschnitt

29Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Florian Weber  (MMC Schweinfurt  / FW-Design)
Ktm EXC 

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:35,22 07:35,22

2 12:17:13,76 07:38,53

3 12:24:57,80 07:44,03

4 12:32:35,12 07:37,32

5 12:40:17,25 07:42,12

6 12:48:10,32 07:53,07

7 12:55:52,33 07:42,01

8 13:03:26,02 07:33,69

9 13:11:15,16 07:49,13

10 13:18:57,61 07:42,44

11 13:26:21,90 07:24,29

12 13:34:20,99 07:59,08

13 13:42:04,85 07:43,86

14 13:49:43,04 07:38,19

15 13:57:18,32 07:35,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:47,94Schnellste Runde

13:02,67Langsamste Runde

09:20,95Durchschnitt

57Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Carsten Pade (SealS Team Ocean Racing)
KTM EXC 350F

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:47,94 07:47,94

2 12:17:43,20 07:55,25

3 12:25:33,04 07:49,84

4 12:37:03,57 11:30,53

5 12:45:26,98 08:23,40

6 12:58:29,65 13:02,67

7 13:06:34,84 08:05,19

8 13:14:55,16 08:20,32

9 13:26:21,52 11:26,35

10 13:34:38,29 08:16,77

11 13:46:10,06 11:31,77

12 13:54:11,50 08:01,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:15,12Schnellste Runde

09:13,08Langsamste Runde

07:42,93Durchschnitt

31Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki RM 

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:00,87 08:00,87

2 12:18:31,26 07:30,39

3 12:26:05,68 07:34,42

4 12:33:44,08 07:38,39

5 12:42:57,16 09:13,08

6 12:50:36,06 07:38,90

7 12:58:20,20 07:44,13

8 13:05:58,92 07:38,72

9 13:13:26,50 07:27,58

10 13:20:50,76 07:24,26

11 13:28:05,89 07:15,12

12 13:35:45,80 07:39,91

13 13:43:20,55 07:34,75

14 13:50:58,31 07:37,75

15 13:58:43,98 07:45,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:04,24Schnellste Runde

08:04,24Langsamste Runde

08:04,24Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Michael  Klein  (Grenztrupp-EXTRÄM )
Husqvarna  Fe 350 heritage 

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:04,24 08:04,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:02,89Schnellste Runde

25:52,00Langsamste Runde

14:15,53Durchschnitt

65Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Frank Winter
Husqvarna FE350

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:03,04 09:03,04

2 12:21:05,93 09:02,89

3 12:34:05,80 12:59,87

4 12:52:09,56 18:03,75

5 13:02:38,35 10:28,79

6 13:20:00,82 17:22,47

7 13:31:12,23 11:11,40

8 13:57:04,23 25:52,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:44,87Schnellste Runde

07:06,30Langsamste Runde

06:55,10Durchschnitt

4Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Pascal Rodrigues (FinkMoto Holzgerlingen)
KTM EXC 300 TBI

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:59,74 06:59,74

2 12:16:49,14 06:49,40

3 12:23:47,12 06:57,98

4 12:30:41,12 06:54,00

5 12:37:30,52 06:49,40

6 12:44:16,94 06:46,41

7 12:51:06,56 06:49,62

8 12:57:53,66 06:47,10

9 13:04:38,54 06:44,87

10 13:11:35,81 06:57,26

11 13:18:42,11 07:06,30

12 13:25:46,38 07:04,27

13 13:32:36,94 06:50,56

14 13:39:38,20 07:01,25

15 13:46:40,78 07:02,58

16 13:53:37,74 06:56,96

17 14:00:36,76 06:59,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:02,73Schnellste Runde

09:06,30Langsamste Runde

08:18,86Durchschnitt

43Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Marina Thurner (enduro2racing.de / MSC Frickenhausen)
Sherco SEF

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:06,30 09:06,30

2 12:20:24,69 08:18,38

3 12:28:39,31 08:14,62

4 12:36:42,05 08:02,73

5 12:44:51,88 08:09,83

6 12:52:59,44 08:07,55

7 13:01:12,03 08:12,59

8 13:09:15,05 08:03,02

9 13:17:23,92 08:08,86

10 13:25:48,56 08:24,64

11 13:34:00,26 08:11,69

12 13:42:32,59 08:32,33

13 13:50:58,60 08:26,01

14 13:59:24,16 08:25,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:47,56Schnellste Runde

07:29,40Langsamste Runde

07:06,04Durchschnitt

8Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Lasse  Woschke (Grenztrupp-Exträm)
Beta RR

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:21,36 07:21,36

2 12:17:15,90 06:54,53

3 12:24:18,96 07:03,06

4 12:31:24,69 07:05,72

5 12:38:26,25 07:01,56

6 12:45:55,66 07:29,40

7 12:52:57,60 07:01,94

8 12:59:55,36 06:57,76

9 13:06:57,26 07:01,90

10 13:13:58,04 07:00,78

11 13:20:59,92 07:01,87

12 13:28:03,41 07:03,49

13 13:35:10,51 07:07,09

14 13:42:16,21 07:05,70

15 13:49:03,77 06:47,56

16 13:56:25,01 07:21,24

17 14:03:42,68 07:17,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:25,90Schnellste Runde

07:38,52Langsamste Runde

07:33,14Durchschnitt

25Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Torsten  Wilke
Fantic XE

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:37,75 07:37,75

2 12:18:08,59 07:30,84

3 12:25:45,16 07:36,56

4 12:33:11,07 07:25,90

5 12:40:41,47 07:30,40

6 12:48:10,75 07:29,28

7 12:55:40,73 07:29,98

8 13:03:18,42 07:37,69

9 13:10:49,18 07:30,75

10 13:18:18,08 07:28,90

11 13:25:56,61 07:38,52

12 13:33:30,77 07:34,16

13 13:41:04,49 07:33,71

14 13:48:39,75 07:35,26

15 13:56:17,20 07:37,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:33,68Schnellste Runde

08:49,83Langsamste Runde

07:52,87Durchschnitt

36Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Leander Wilke
Fantic XE

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:49,83 08:49,83

2 12:19:49,69 07:59,86

3 12:27:44,46 07:54,77

4 12:35:38,34 07:53,88

5 12:43:25,43 07:47,09

6 12:51:15,49 07:50,06

7 12:59:08,40 07:52,90

8 13:06:52,88 07:44,48

9 13:14:35,52 07:42,64

10 13:22:13,66 07:38,14

11 13:29:56,58 07:42,92

12 13:37:44,14 07:47,55

13 13:45:38,44 07:54,29

14 13:53:39,47 08:01,03

15 14:01:13,15 07:33,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:09,59Schnellste Runde

09:17,12Langsamste Runde

08:26,37Durchschnitt

45Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Frank Giersbach  (MSC Sechshelden )
Beta RR 300

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:55,20 08:55,20

2 12:20:14,39 08:19,19

3 12:28:33,18 08:18,78

4 12:36:57,54 08:24,36

5 12:45:18,91 08:21,36

6 12:53:36,36 08:17,45

7 13:01:50,35 08:13,99

8 13:10:16,47 08:26,11

9 13:18:30,05 08:13,58

10 13:26:45,87 08:15,81

11 13:35:30,13 08:44,26

12 13:44:47,25 09:17,12

13 13:52:56,85 08:09,59

14 14:01:09,27 08:12,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:48,90Schnellste Runde

08:04,26Langsamste Runde

07:09,69Durchschnitt

11Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Marcel Franke
Rieju Ranger

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,21 07:28,21

2 12:18:29,78 07:01,57

3 12:25:24,40 06:54,62

4 12:32:17,44 06:53,03

5 12:39:12,07 06:54,63

6 12:46:16,72 07:04,65

7 12:53:05,62 06:48,90

8 13:00:01,28 06:55,66

9 13:07:14,49 07:13,20

10 13:14:14,97 07:00,47

11 13:21:33,18 07:18,21

12 13:29:12,18 07:39,00

13 13:37:16,44 08:04,26

14 13:44:22,88 07:06,43

15 13:51:22,11 06:59,23

16 13:58:35,05 07:12,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:08,44Schnellste Runde

07:39,80Langsamste Runde

07:23,99Durchschnitt

19Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Robert Ehrl
Beta RR

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:22,79 07:22,79

2 12:18:42,42 07:19,62

3 12:26:22,22 07:39,80

4 12:33:45,51 07:23,28

5 12:41:09,07 07:23,55

6 12:48:30,00 07:20,93

7 12:55:59,21 07:29,21

8 13:03:25,05 07:25,84

9 13:10:41,81 07:16,76

10 13:18:07,76 07:25,95

11 13:25:41,71 07:33,95

12 13:32:58,43 07:16,72

13 13:40:22,19 07:23,75

14 13:47:42,55 07:20,36

15 13:55:15,46 07:32,91

16 14:02:23,90 07:08,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:40,36Schnellste Runde

08:39,27Langsamste Runde

08:02,41Durchschnitt

39Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Tom Körner
Gas Gas  EC300

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:52,51 07:52,51

2 12:19:47,27 07:54,76

3 12:27:27,63 07:40,36

4 12:35:15,57 07:47,94

5 12:43:04,51 07:48,94

6 12:50:57,00 07:52,48

7 12:58:57,37 08:00,37

8 13:06:51,53 07:54,16

9 13:14:47,45 07:55,92

10 13:22:47,56 08:00,10

11 13:31:01,66 08:14,09

12 13:39:18,93 08:17,27

13 13:47:38,08 08:19,15

14 13:55:57,01 08:18,93

15 14:04:36,28 08:39,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:19,53Schnellste Runde

08:16,04Langsamste Runde

07:42,13Durchschnitt

30Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Theo Tuch
Husqvarna Te 300

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:56,32 07:56,32

2 12:19:50,62 07:54,30

3 12:27:28,24 07:37,61

4 12:34:47,77 07:19,53

5 12:42:09,10 07:21,33

6 12:49:42,30 07:33,20

7 12:57:07,91 07:25,61

8 13:04:44,60 07:36,68

9 13:12:59,04 08:14,43

10 13:20:57,95 07:58,91

11 13:29:13,99 08:16,04

12 13:37:05,45 07:51,46

13 13:44:44,58 07:39,12

14 13:52:08,75 07:24,17

15 13:59:32,08 07:23,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:03,90Schnellste Runde

07:45,07Langsamste Runde

07:13,06Durchschnitt

15Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Marko Kemter (GSF Langerberg)
Yamaha WRF

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:45,07 07:45,07

2 12:19:00,02 07:14,95

3 12:26:15,13 07:15,11

4 12:33:21,52 07:06,39

5 12:40:40,49 07:18,96

6 12:47:51,18 07:10,69

7 12:55:05,90 07:14,72

8 13:02:11,57 07:05,67

9 13:09:16,78 07:05,20

10 13:16:23,43 07:06,65

11 13:23:32,94 07:09,51

12 13:30:36,85 07:03,90

13 13:37:51,87 07:15,02

14 13:44:59,34 07:07,47

15 13:52:13,63 07:14,29

16 13:59:29,00 07:15,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:44,56Schnellste Runde

07:32,13Langsamste Runde

07:02,58Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Tom Brunke  (Team Forstaufsicht )
Gasgas  Ec 250

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:32,13 07:32,13

2 12:18:49,42 07:17,29

3 12:26:07,05 07:17,62

4 12:33:16,24 07:09,19

5 12:40:26,35 07:10,10

6 12:47:13,91 06:47,55

7 12:54:20,34 07:06,43

8 13:01:23,35 07:03,01

9 13:08:15,27 06:51,92

10 13:15:06,63 06:51,36

11 13:22:00,38 06:53,74

12 13:28:44,94 06:44,56

13 13:35:38,01 06:53,07

14 13:42:42,06 07:04,05

15 13:49:43,66 07:01,60

16 13:56:44,73 07:01,06

17 14:03:43,98 06:59,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:51,29Schnellste Runde

07:48,95Langsamste Runde

07:08,56Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Silas Lüßmann (Team Forstaufsicht)
GasGas EC 300

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:48,95 07:48,95

2 12:19:05,87 07:16,92

3 12:26:18,45 07:12,58

4 12:33:23,48 07:05,02

5 12:40:26,82 07:03,34

6 12:47:18,11 06:51,29

7 12:54:26,51 07:08,40

8 13:01:23,00 06:56,48

9 13:08:25,89 07:02,89

10 13:15:33,61 07:07,71

11 13:22:39,88 07:06,27

12 13:29:56,68 07:16,80

13 13:36:58,85 07:02,16

14 13:44:26,63 07:27,78

15 13:51:25,17 06:58,54

16 13:58:31,64 07:06,46

17 14:05:25,60 06:53,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:25,80Schnellste Runde

15:40,52Langsamste Runde

08:58,81Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:00,16 08:00,16

2 12:19:57,50 07:57,34

3 12:30:17,43 10:19,93

4 12:39:03,94 08:46,50

5 12:46:34,89 07:30,95

6 12:54:10,94 07:36,05

7 13:01:43,03 07:32,09

8 13:09:08,83 07:25,80

9 13:24:49,35 15:40,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:05,72Schnellste Runde

29:19,49Langsamste Runde

11:03,50Durchschnitt

62Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Sebastian  Lefherz 
Gasgas EC

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:39,43 08:39,43

2 12:21:50,64 08:11,20

3 12:30:06,96 08:16,32

4 12:39:02,76 08:55,79

5 13:08:22,25 29:19,49

6 13:16:38,53 08:16,28

7 13:24:44,25 08:05,72

8 13:36:21,09 11:36,83

9 13:44:31,56 08:10,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:35,40Schnellste Runde

10:14,69Langsamste Runde

09:02,26Durchschnitt

53Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Michael Pracht  (HWP-Racing)
SWM RS500R

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:03,32 09:03,32

2 12:24:18,02 10:14,69

3 12:32:59,73 08:41,71

4 12:41:40,26 08:40,53

5 12:50:22,80 08:42,54

6 12:59:14,84 08:52,03

7 13:07:50,24 08:35,40

8 13:17:04,61 09:14,36

9 13:25:47,48 08:42,87

10 13:35:34,71 09:47,22

11 13:44:26,87 08:52,15

12 13:53:32,00 09:05,13

13 14:02:29,49 08:57,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:17,96Schnellste Runde

08:32,84Langsamste Runde

07:45,63Durchschnitt

33Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
Husqvarna  TE300i

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:02,72 08:02,72

2 12:20:27,08 07:24,35

3 12:28:07,91 07:40,83

4 12:35:56,55 07:48,63

5 12:43:44,10 07:47,55

6 12:51:31,15 07:47,05

7 12:59:14,50 07:43,34

8 13:07:00,04 07:45,53

9 13:14:37,45 07:37,41

10 13:22:13,56 07:36,11

11 13:29:31,53 07:17,96

12 13:38:04,37 08:32,84

13 13:46:13,09 08:08,71

14 13:53:45,85 07:32,76

15 14:01:24,56 07:38,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:00,97Schnellste Runde

46:14,81Langsamste Runde

13:39,57Durchschnitt

64Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Marcel Kraus (EnduroCrewHessen)
Beta RR 300

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:00,97 08:00,97

2 12:21:10,39 08:09,42

3 12:30:53,87 09:43,47

4 12:39:49,84 08:55,97

5 12:49:24,68 09:34,84

6 13:35:39,50 46:14,81

7 13:45:10,29 09:30,79

8 13:54:16,58 09:06,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:27,83Schnellste Runde

41:11,36Langsamste Runde

11:49,25Durchschnitt

63Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Fabian Düsterwald (Mogges Racing Team)
Ktm Exc

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:34,83 07:34,83

2 12:20:21,96 07:47,12

3 12:29:13,14 08:51,18

4 12:36:40,97 07:27,83

5 12:44:44,36 08:03,39

6 12:53:44,00 08:59,64

7 13:34:55,37 41:11,36

8 13:42:36,73 07:41,36

9 13:51:23,31 08:46,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:57,97Schnellste Runde

07:19,11Langsamste Runde

07:07,30Durchschnitt

10Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Jonas Schmitt
Gasgas Ec

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:19,11 07:19,11

2 12:19:35,08 07:15,97

3 12:26:49,24 07:14,15

4 12:33:48,78 06:59,54

5 12:40:49,36 07:00,58

6 12:47:59,90 07:10,53

7 12:55:07,68 07:07,78

8 13:02:13,61 07:05,93

9 13:09:24,73 07:11,12

10 13:16:34,90 07:10,17

11 13:23:36,66 07:01,75

12 13:30:40,27 07:03,61

13 13:37:44,49 07:04,22

14 13:44:45,80 07:01,31

15 13:51:43,78 06:57,97

16 13:58:56,90 07:13,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:14,25Schnellste Runde

08:49,91Langsamste Runde

08:24,76Durchschnitt

48Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Steffen Berthold  (MSC Schlüchtern)
GasGas EC 350

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:26,84 08:26,84

2 12:21:45,94 08:19,10

3 12:30:00,20 08:14,25

4 12:38:17,05 08:16,85

5 12:46:47,46 08:30,40

6 12:55:06,17 08:18,71

7 13:03:23,30 08:17,12

8 13:11:51,82 08:28,52

9 13:20:14,56 08:22,73

10 13:28:44,29 08:29,72

11 13:37:34,20 08:49,91

12 13:45:58,39 08:24,19

13 13:54:21,88 08:23,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:02,17Schnellste Runde

07:46,63Langsamste Runde

07:16,37Durchschnitt

16Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Dominik  Löber (EnduroCrewHessen 69)
Ktm Exc 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:07,52 07:07,52

2 12:19:54,15 07:46,63

3 12:27:33,08 07:38,93

4 12:34:52,06 07:18,98

5 12:42:00,46 07:08,40

6 12:49:02,64 07:02,17

7 12:56:12,76 07:10,12

8 13:03:28,28 07:15,51

9 13:10:38,31 07:10,03

10 13:17:49,38 07:11,07

11 13:25:09,23 07:19,85

12 13:32:22,46 07:13,22

13 13:39:30,79 07:08,33

14 13:46:50,06 07:19,27

15 13:54:06,16 07:16,09

16 14:01:21,92 07:15,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:02,38Schnellste Runde

01:04:23,50Langsamste Runde

16:24,18Durchschnitt

66Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Jan Otto  (EnduroCrewHessen)
KTM  EXC 300TPI

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:11,38 08:11,38

2 12:21:33,06 08:21,68

3 12:30:45,20 09:12,14

4 13:35:08,70 01:04:23,50

5 13:43:11,09 08:02,38

6 13:51:19,67 08:08,58

7 13:59:49,29 08:29,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:47,68Schnellste Runde

08:48,38Langsamste Runde

08:08,50Durchschnitt

56Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Bodo Pleuler
beta rr

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:48,38 08:48,38

2 12:21:56,06 08:07,68

3 12:30:07,06 08:11,00

4 12:38:08,81 08:01,75

5 12:46:32,00 08:23,19

6 12:54:31,35 07:59,34

7 13:02:43,23 08:11,88

8 13:10:58,35 08:15,11

9 13:19:14,28 08:15,93

10 13:27:16,78 08:02,49

11 13:35:19,53 08:02,75

12 13:43:16,25 07:56,72

13 13:51:03,93 07:47,68

14 13:59:11,87 08:07,94

15 14:07:07,62 07:55,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:44,37Schnellste Runde

08:10,14Langsamste Runde

06:58,62Durchschnitt

5Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Julian Mayer  (H2o Blast Nassstrahlen Racing Team)
KTM EXC-F

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:44,37 06:44,37

2 12:19:41,70 06:57,33

3 12:26:30,24 06:48,54

4 12:33:21,88 06:51,64

5 12:40:09,10 06:47,22

6 12:46:58,16 06:49,06

7 12:53:46,18 06:48,02

8 13:00:36,45 06:50,26

9 13:07:32,37 06:55,92

10 13:14:34,38 07:02,01

11 13:21:28,20 06:53,82

12 13:28:18,39 06:50,19

13 13:36:28,54 08:10,14

14 13:43:27,32 06:58,78

15 13:50:42,13 07:14,80

16 13:57:43,23 07:01,10

17 14:04:36,65 06:53,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:14,44Schnellste Runde

07:35,50Langsamste Runde

07:27,78Durchschnitt

22Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)
KTM XC-W 150

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:35,50 07:35,50

2 12:21:04,16 07:28,66

3 12:28:37,40 07:33,24

4 12:36:06,25 07:28,85

5 12:43:31,21 07:24,96

6 12:50:57,70 07:26,48

7 12:58:31,75 07:34,04

8 13:06:02,95 07:31,20

9 13:13:29,50 07:26,54

10 13:20:53,56 07:24,06

11 13:28:24,68 07:31,12

12 13:35:51,17 07:26,49

13 13:43:21,04 07:29,86

14 13:50:41,40 07:20,36

15 13:58:10,12 07:28,71

16 14:05:24,56 07:14,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:06,68Schnellste Runde

07:48,27Langsamste Runde

07:22,93Durchschnitt

18Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Oliver  Beck  (BECKyard Racing, NZ Performance )
KTM  KTM EXC 350F

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:48,27 07:48,27

2 12:21:16,58 07:28,31

3 12:28:53,19 07:36,61

4 12:36:25,05 07:31,85

5 12:43:53,19 07:28,13

6 12:51:17,08 07:23,89

7 12:58:34,15 07:17,07

8 13:05:46,41 07:12,26

9 13:12:53,10 07:06,68

10 13:20:16,09 07:22,98

11 13:27:25,90 07:09,81

12 13:34:50,24 07:24,33

13 13:42:13,53 07:23,29

14 13:49:30,16 07:16,63

15 13:56:53,86 07:23,70

16 14:04:06,87 07:13,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:59,72Schnellste Runde

08:27,42Langsamste Runde

08:13,50Durchschnitt

42Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

René Zorn
Beta RR 300 racing

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:22,81 08:22,81

2 12:22:28,31 08:05,50

3 12:30:28,04 07:59,72

4 12:38:33,91 08:05,86

5 12:46:41,24 08:07,33

6 12:54:52,80 08:11,56

7 13:03:04,64 08:11,83

8 13:11:11,83 08:07,19

9 13:19:27,70 08:15,86

10 13:27:42,16 08:14,46

11 13:36:06,58 08:24,42

12 13:44:26,73 08:20,14

13 13:52:54,15 08:27,42

14 14:01:09,08 08:14,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:18,20Schnellste Runde

07:36,70Langsamste Runde

07:27,14Durchschnitt

21Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Markus Modenbach (Team Endurides)
KTM EXC 300

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,70 07:36,70

2 12:21:08,36 07:31,66

3 12:28:40,72 07:32,36

4 12:36:12,39 07:31,66

5 12:43:32,62 07:20,23

6 12:51:02,95 07:30,33

7 12:58:22,62 07:19,66

8 13:05:42,56 07:19,94

9 13:13:00,76 07:18,20

10 13:20:27,05 07:26,28

11 13:27:53,09 07:26,03

12 13:35:22,96 07:29,87

13 13:42:55,58 07:32,62

14 13:50:23,51 07:27,93

15 13:57:52,35 07:28,84

16 14:05:14,38 07:22,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:29,57Schnellste Runde

10:44,01Langsamste Runde

08:02,35Durchschnitt

41Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Josef  Hähnel 
Husqvarna FE

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:35,19 07:35,19

2 12:21:07,22 07:32,03

3 12:28:36,79 07:29,57

4 12:36:12,18 07:35,38

5 12:44:16,20 08:04,01

6 12:52:06,27 07:50,07

7 12:59:48,11 07:41,83

8 13:07:50,60 08:02,49

9 13:15:32,63 07:42,03

10 13:23:43,08 08:10,45

11 13:34:27,10 10:44,01

12 13:42:53,18 08:26,08

13 13:50:40,78 07:47,59

14 13:58:32,90 07:52,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:38,83Schnellste Runde

12:27,43Langsamste Runde

09:27,09Durchschnitt

58Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
 

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:38,83 08:38,83

2 12:23:33,12 08:54,29

3 12:32:55,36 09:22,23

4 12:41:47,11 08:51,75

5 12:50:42,63 08:55,52

6 12:59:33,95 08:51,31

7 13:08:23,19 08:49,24

8 13:20:50,62 12:27,43

9 13:29:40,16 08:49,53

10 13:38:36,52 08:56,36

11 13:47:43,60 09:07,07

12 13:59:25,11 11:41,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:46,19Schnellste Runde

07:52,65Langsamste Runde

06:58,96Durchschnitt

6Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Marcus Liß  (Team Kadelack Gas Gas )
 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:53,61 06:53,61

2 12:20:54,79 07:01,18

3 12:27:46,01 06:51,22

4 12:34:32,21 06:46,19

5 12:41:31,12 06:58,91

6 12:48:19,51 06:48,38

7 12:55:11,87 06:52,36

8 13:03:04,52 07:52,65

9 13:09:56,53 06:52,00

10 13:16:51,61 06:55,07

11 13:23:50,62 06:59,01

12 13:30:43,29 06:52,67

13 13:37:47,32 07:04,02

14 13:44:41,47 06:54,15

15 13:51:39,77 06:58,29

16 13:58:42,35 07:02,58

17 14:05:42,47 07:00,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:19,54Schnellste Runde

25:56,54Langsamste Runde

12:13,86Durchschnitt

68Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Markus Nimmert (Low Budget Racing Team)
 

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:54,41 08:54,41

2 12:24:43,53 08:49,11

3 12:33:53,26 09:09,73

4 12:59:49,80 25:56,54

5 13:08:09,34 08:19,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:05,45Schnellste Runde

09:37,13Langsamste Runde

08:37,10Durchschnitt

49Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Thomas Kämpfer (Low Budget Racing Team )
 

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:29,20 08:29,20

2 12:23:51,96 08:22,76

3 12:31:57,41 08:05,45

4 12:40:10,74 08:13,33

5 12:49:01,30 08:50,55

6 12:57:41,90 08:40,60

7 13:05:56,23 08:14,33

8 13:14:17,23 08:21,00

9 13:23:07,87 08:50,63

10 13:31:47,53 08:39,66

11 13:40:25,21 08:37,68

12 13:50:02,34 09:37,13

13 13:59:02,38 09:00,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:34,46Schnellste Runde

06:58,89Langsamste Runde

06:46,38Durchschnitt

2Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Patrick Polisidis  (B-OT Racing/Ktm Team West )
 

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:51,22 06:51,22

2 12:20:50,11 06:58,89

3 12:27:36,56 06:46,44

4 12:34:12,07 06:35,51

5 12:41:01,47 06:49,40

6 12:47:35,93 06:34,46

7 12:54:23,88 06:47,94

8 13:01:03,30 06:39,42

9 13:07:52,42 06:49,12

10 13:14:41,68 06:49,26

11 13:21:19,18 06:37,50

12 13:28:07,05 06:47,87

13 13:35:04,66 06:57,61

14 13:41:58,34 06:53,68

15 13:48:41,95 06:43,61

16 13:55:25,91 06:43,96

17 14:02:08,51 06:42,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:03,07Schnellste Runde

10:17,78Langsamste Runde

08:41,78Durchschnitt

50Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

David Brandt (MCS Racing)
 

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:06,29 08:06,29

2 12:23:18,41 08:12,12

3 12:31:29,33 08:10,92

4 12:41:41,89 10:12,56

5 12:50:12,06 08:30,16

6 12:58:19,13 08:07,06

7 13:07:10,57 08:51,44

8 13:15:13,65 08:03,07

9 13:24:23,16 09:09,51

10 13:32:44,50 08:21,33

11 13:41:10,54 08:26,04

12 13:51:28,32 10:17,78

13 14:00:03,23 08:34,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:52,82Schnellste Runde

07:10,31Langsamste Runde

07:00,95Durchschnitt

7Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
 

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:57,57 06:57,57

2 12:20:57,72 07:00,14

3 12:27:50,54 06:52,82

4 12:34:46,91 06:56,37

5 12:41:43,79 06:56,87

6 12:48:37,54 06:53,75

7 12:55:38,06 07:00,51

8 13:02:43,15 07:05,09

9 13:09:42,63 06:59,48

10 13:16:43,42 07:00,78

11 13:23:42,98 06:59,56

12 13:30:43,55 07:00,56

13 13:37:47,89 07:04,34

14 13:44:49,41 07:01,51

15 13:51:59,72 07:10,31

16 13:59:09,52 07:09,80

17 14:06:16,18 07:06,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:28,98Schnellste Runde

08:05,77Langsamste Runde

07:48,27Durchschnitt

34Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Nick Ackermann (ZAH Racing )
 

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:48,44 07:48,44

2 12:22:42,44 07:54,00

3 12:30:33,51 07:51,07

4 12:38:19,62 07:46,10

5 12:46:12,58 07:52,95

6 12:53:48,46 07:35,88

7 13:01:21,95 07:33,49

8 13:09:06,51 07:44,56

9 13:17:12,28 08:05,77

10 13:25:02,76 07:50,48

11 13:32:31,74 07:28,98

12 13:40:10,41 07:38,67

13 13:48:14,70 08:04,28

14 13:56:07,89 07:53,19

15 14:04:04,18 07:56,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:25,97Schnellste Runde

17:15,53Langsamste Runde

12:21,04Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Tim Pohle
 

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:31,89 09:31,89

2 12:25:57,86 09:25,97

3 12:39:37,73 13:39,86

4 12:56:53,26 17:15,53

5 13:06:26,30 09:33,03

6 13:21:06,27 14:39,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:31,07Schnellste Runde

08:21,95Langsamste Runde

07:44,01Durchschnitt

32Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

René Peinelt (Team Pauli)
 

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:37,70 07:37,70

2 12:22:13,69 07:35,98

3 12:30:13,15 07:59,46

4 12:37:53,79 07:40,64

5 12:45:26,60 07:32,81

6 12:53:02,67 07:36,06

7 13:00:39,27 07:36,60

8 13:08:18,60 07:39,32

9 13:15:55,49 07:36,89

10 13:23:30,70 07:35,21

11 13:31:01,78 07:31,07

12 13:39:23,73 08:21,95

13 13:47:20,80 07:57,06

14 13:55:21,96 08:01,16

15 14:03:00,17 07:38,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:07,96Schnellste Runde

14:13,92Langsamste Runde

07:51,71Durchschnitt

35Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Dominik Hof 
 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:36,76 07:36,76

2 12:22:53,38 07:16,62

3 12:30:23,04 07:29,66

4 12:37:37,61 07:14,57

5 12:51:51,54 14:13,92

6 12:59:10,58 07:19,04

7 13:06:18,54 07:07,96

8 13:13:34,03 07:15,49

9 13:21:14,78 07:40,74

10 13:28:53,74 07:38,96

11 13:36:04,99 07:11,25

12 13:43:17,42 07:12,43

13 13:50:47,03 07:29,60

14 13:58:21,59 07:34,56

15 14:05:55,74 07:34,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:53,75Schnellste Runde

07:53,22Langsamste Runde

07:11,31Durchschnitt

12Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
 

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:25,51 07:25,51

2 12:22:49,59 07:24,08

3 12:30:12,00 07:22,41

4 12:37:14,43 07:02,43

5 12:44:47,46 07:33,03

6 12:51:46,05 06:58,58

7 12:58:56,21 07:10,16

8 13:05:58,68 07:02,47

9 13:13:00,30 07:01,61

10 13:19:56,16 06:55,86

11 13:26:57,92 07:01,76

12 13:34:07,43 07:09,51

13 13:41:01,18 06:53,75

14 13:48:54,40 07:53,22

15 13:56:01,92 07:07,52

16 14:03:00,99 06:59,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:26,80Schnellste Runde

08:31,40Langsamste Runde

07:06,60Durchschnitt

9Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Janik Schmidt
 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:20,26 07:20,26

2 12:22:41,47 07:21,21

3 12:30:12,08 07:30,61

4 12:36:57,27 06:45,19

5 12:43:43,64 06:46,36

6 12:51:02,54 07:18,89

7 12:58:25,26 07:22,72

8 13:05:23,95 06:58,68

9 13:12:18,18 06:54,23

10 13:19:18,86 07:00,68

11 13:26:20,14 07:01,27

12 13:34:51,54 08:31,40

13 13:41:53,49 07:01,94

14 13:48:37,65 06:44,16

15 13:55:31,40 06:53,74

16 14:02:25,44 06:54,04

17 14:08:52,25 06:26,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:31,41Schnellste Runde

07:14,30Langsamste Runde

06:44,26Durchschnitt

1Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Tobias von Poblotzki
 

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:14,30 07:14,30

2 12:22:00,66 06:46,35

3 12:28:51,48 06:50,82

4 12:35:45,47 06:53,99

5 12:42:26,29 06:40,81

6 12:49:05,33 06:39,04

7 12:55:42,68 06:37,35

8 13:02:21,05 06:38,36

9 13:08:54,94 06:33,89

10 13:15:35,96 06:41,02

11 13:22:13,85 06:37,88

12 13:28:45,26 06:31,41

13 13:35:36,08 06:50,82

14 13:42:17,68 06:41,59

15 13:49:01,60 06:43,92

16 13:55:56,95 06:55,35

17 14:02:32,53 06:35,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:27,19Schnellste Runde

07:48,70Langsamste Runde

07:38,01Durchschnitt

27Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Jörg Mette
 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:36,16 07:36,16

2 12:23:10,97 07:34,81

3 12:30:48,85 07:37,87

4 12:38:21,65 07:32,80

5 12:45:51,87 07:30,22

6 12:53:19,07 07:27,19

7 13:00:56,72 07:37,65

8 13:08:34,65 07:37,92

9 13:16:04,59 07:29,94

10 13:23:43,13 07:38,54

11 13:31:31,83 07:48,70

12 13:39:19,10 07:47,26

13 13:47:02,64 07:43,54

14 13:54:48,95 07:46,30

15 14:02:30,19 07:41,24

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:06,18Schnellste Runde

07:38,42Langsamste Runde

07:20,50Durchschnitt

17Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

niklas feiler
 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:14,70 07:14,70

2 12:22:53,12 07:38,42

3 12:30:25,53 07:32,40

4 12:37:44,79 07:19,26

5 12:44:53,46 07:08,67

6 12:52:05,15 07:11,69

7 12:59:30,26 07:25,11

8 13:06:53,02 07:22,76

9 13:14:01,41 07:08,38

10 13:21:08,41 07:07,00

11 13:28:27,29 07:18,87

12 13:35:50,71 07:23,42

13 13:43:22,30 07:31,59

14 13:50:45,03 07:22,72

15 13:58:21,94 07:36,90

16 14:05:28,12 07:06,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:41,26Schnellste Runde

13:18,35Langsamste Runde

08:43,09Durchschnitt

51Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Christopher  Wollenzien
 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:08,82 08:08,82

2 12:24:19,65 08:10,83

3 12:32:11,09 07:51,44

4 12:40:48,39 08:37,29

5 12:54:06,74 13:18,35

6 13:02:29,03 08:22,28

7 13:13:57,98 11:28,95

8 13:22:01,70 08:03,72

9 13:30:02,28 08:00,58

10 13:38:04,86 08:02,57

11 13:45:50,06 07:45,20

12 13:53:31,32 07:41,26

13 14:01:20,19 07:48,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:33,93Schnellste Runde

09:16,29Langsamste Runde

06:54,64Durchschnitt

3Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Lukas Fischer  (MSC Pöhlde von 1983 e.V.)
 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:19,48 07:19,48

2 12:22:10,09 06:50,61

3 12:28:55,15 06:45,05

4 12:35:49,26 06:54,10

5 12:45:05,55 09:16,29

6 12:51:41,79 06:36,23

7 12:58:25,96 06:44,17

8 13:04:59,90 06:33,93

9 13:11:36,29 06:36,39

10 13:18:18,81 06:42,51

11 13:25:01,94 06:43,13

12 13:31:42,25 06:40,30

13 13:38:19,40 06:37,15

14 13:45:04,64 06:45,24

15 13:51:58,59 06:53,94

16 13:58:46,94 06:48,34

17 14:05:28,99 06:42,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:09,98Schnellste Runde

35:32,32Langsamste Runde

10:11,64Durchschnitt

61Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Luca Bitz (MSC Alzey)
 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:43:32,32 35:32,32

2 12:50:04,07 06:31,75

3 12:56:20,81 06:16,74

4 13:02:50,64 06:29,82

5 13:09:24,05 06:33,41

6 13:20:48,79 11:24,74

7 13:27:03,11 06:14,31

8 13:33:34,79 06:31,68

9 13:39:44,78 06:09,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:57,44Schnellste Runde

07:54,36Langsamste Runde

07:14,98Durchschnitt

40Platz

Samstag 11.05.2024 12:00:00

Steve Gottwald  (KTS Racing)
 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:17,65 07:17,65

2 12:23:12,02 07:54,36

3 12:30:25,35 07:13,33

4 12:37:36,21 07:10,85

5 12:44:33,65 06:57,44

6 12:51:34,21 07:00,55

7 12:58:42,26 07:08,05

8 13:05:50,02 07:07,76

9 13:12:55,38 07:05,35

10 13:19:55,20 06:59,82

11 13:26:55,27 07:00,07

12 13:34:07,14 07:11,86

13 13:41:40,13 07:32,99

14 13:49:29,79 07:49,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben


